
1 A

2 C

3 B

4 A

5 D

6 C

7 B

8 C

9 C

10 C

11 D

12 C

13 D

14 A

15 D

16 B

17 A

18 C

19 A

20 A

QUESTÃO

CARGO: MERENDEIRA

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 C

12 D

13 A

14 D

15 D

16 B

17 D

18 D

19 B

20 C

QUESTÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDUCAÇÃO

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 C

12 D

13 A

14 D

15 D

16 B

17 D

18 D

19 B

20 C

QUESTÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAÚDE

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 C

12 D

13 A

14 D

15 D

16 B

17 D

18 D

19 B

20 C

QUESTÃO

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS OBRAS

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 C

12 D

13 A

14 D

15 D

16 B

17 D

18 D

19 B

20 C

QUESTÃO

CARGO: SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS OBRAS

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 A

12 C

13 D

14 C

15 A

16 D

17 A

18 B

19 D

20 C

QUESTÃO

CARGO: PEDREIRO

GABARITO OFICIAL



1 A

2 D

3 C

4 D

5 A

6 D

7 D

8 A

9 B

10 D

11 C

12 D

13 A

14 B

15 C

16 A

17 A

18 A

19 B

20 D

QUESTÃO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

GABARITO OFICIAL



1 C

2 D

3 A

4 D

5 B

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 C

12 B

13 D

14 C

15 A

16 C

17 C

18 A

19 D

20 D

QUESTÃO

CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

GABARITO OFICIAL



1 C

2 D

3 A

4 D

5 B

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 B

12 A

13 D

14 C

15 B

16 B

17 B

18 D

19 D

20 A

QUESTÃO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

GABARITO OFICIAL



1 C

2 D

3 A

4 D

5 B

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 B

12 A

13 D

14 C

15 B

16 B

17 B

18 D

19 D

20 A

QUESTÃO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (PSF)

GABARITO OFICIAL



1 C

2 D

3 A

4 D

5 B

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 B

13 C

14 C

15 A

16 D

17 B

18 D

19 A

20 C

QUESTÃO

CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL

GABARITO OFICIAL



1 B

2 D

3 D

4 B

5 A

6 C

7 D

8 C

9 B

10 C

11 C

12 D

13 B

14 A

15 B

16 D

17 A

18 C

19 A

20 C

QUESTÃO

CARGO: PROF I EDUCAÇÃO INFANTIL

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 C

14 C

15 A

16 D

17 D

18 B

19 A

20 A

QUESTÃO

CARGO: PROF II SÉRIES INICIAIS

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 C

14 C

15 A

16 D

17 A

18 C

19 A

20 B

QUESTÃO

CARGO: PROF II MATEMÁTICA

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 C

14 C

15 A

16 C

17 D

18 A

19 D

20 B

QUESTÃO

CARGO: PROF II PORTUGUÊS

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 C

14 C

15 A

16 B

17 A

18 A

19 C

20 D

QUESTÃO

CARGO: PROF II GEOGRAFIA

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 C

14 C

15 A

16 C

17 C

18 C

19 B

20 D

QUESTÃO

CARGO: PROF II EDUCAÇÃO FÍSICA

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 C

12 C

13 B

14 B

15 C

16 A

17 C

18 D

19 A

20 D

QUESTÃO

CARGO: DENTISTA

GABARITO OFICIAL



1 A

2 B

3 A

4 B

5 C

6 B

7 C

8 B

9 D

10 D

11 D

12 B

13 B

14 D

15 C

16 D

17 B

18 A

19 D

20 A

QUESTÃO

CARGO: ENFERMEIRO(A)

GABARITO OFICIAL



1 D

2 C

3 B

4 D

5 C

6 C

7 A

8 B

9 C

10 A

11 A

12 C

13 B

14 A

15 B

16 A

17 A

18 C

19 A

20 A

QUESTÃO

CARGO: AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

GABARITO OFICIAL



1 D

2 B

3 C

4 D

5 A

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 D

12 A

13 A

14 A

15 B

16 D

17 D

18 B

19 D

20 D

QUESTÃO

CARGO: CONTADOR

GABARITO OFICIAL



1 D

2 B

3 C

4 D

5 A

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 B

13 C

14 D

15 D

16 D

17 B

18 A

19 D

20 B

QUESTÃO

CARGO: MÉDICO PSF

GABARITO OFICIAL



1 D

2 B

3 C

4 D

5 A

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 B

13 C

14 D

15 D

16 D

17 B

18 A

19 D

20 B

QUESTÃO

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

GABARITO OFICIAL



1 D

2 B

3 C

4 D

5 A

6 A

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 D

13 A

14 B

15 A

16 D

17 C

18 C

19 B

20 A

QUESTÃO

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

GABARITO OFICIAL



1 C

2 B

3 A

4 B

5 B

6 B

7 D

8 D

9 D

10 C

11 C

12 D

13 D

14 A

15 D

16 B

17 D

18 A

19 B

20 C

QUESTÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS CONTÁBEIS

GABARITO OFICIAL


